ỦY BAN NHÂN DÂN
 XÃ XUÂN TRƯỜNG

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Trường, ngày 30 tháng 7 năm 2025

GIẤY MỜI
V/v tham gia Đoàn đi thăm, chúc mừng

Lễ kính Thánh Đaminh bổn mạng Giáo phận Bùi Chu năm 2025

UBND xã Xuân Trường trân trọng kính mời:
- Thường trực Đảng ủy xã;

- Lãnh đạo HĐND, UBND xã;

- Đồng chí Đỗ Anh Vương - Chủ tịch Ủy ban MTTQ xã;

- Đồng chí Mai Thị Huế - Trưởng ban Xây dựng Đảng;

- Lãnh đạo các cơ quan: Văn phòng Đảng uỷ, Văn phòng HĐND-UBND,

Công an xã;

- Lãnh đạo, Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội xã;

- Phóng viên Trung tâm VH-TT&TT Xuân Trường.

Tham gia Đoàn đi thăm, chúc mừng Lễ kính Thánh Đaminh bổn mạng Giáo
phận Bùi Chu năm 2025.

* Thời gian:  Buổi chiều, từ 16h00’ ngày 01/8/2025 (Thứ Sáu).
* Địa điểm: Toà Giám Mục Bùi Chu, xã Xuân Trường.
Kính mời các đại biểu đúng 15h45’ ngày 01/8/2025 có mặt tại Trụ sở

HĐND-UBND xã để đi cùng Đoàn. Giao Phòng VH-XH chủ trì, phối hợp với Văn
phòng Huyện ủy, Văn phòng HĐND-UBND xã chuẩn bị các điều kiện và phương
tiện phục vụ Đoàn./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Vũ Quý

		2025-07-30T16:41:58+0700

		2025-07-30T16:50:30+0700

		2025-07-30T16:50:30+0700